
Gartenbaufachbetrieb
AGIRMAN
Seit über 26 Jahren alles
rund ums Haus von A–Z.
Kostenl. Voranschlag vor Ort.
Tel. 0170 - 8 34 70 11

Malner Gartenbau
Als GaLabau-Fachbetrieb gestalten
und pflegen wir Ihren Garten, fällen
Bäume, bauen Zäune u. Terrassen,
führen Pflasterarbeiten aus u.v.m.

www.malner-gartenbau.de
 05171 / 29 23 22

buero@gashi-peine.de
www.gashi-peine.de

Telefon: 05171/9400176

Gartengestaltung, Baumfällung, Erd- u.
Tiefbau, Pflasterarbeiten, Sand, Kies &
Erdarbeiten, Natursteinarbeiten, Zaun-
und Gabionenbau

P L A T E
UMZÜGE

Kein Umzug ohne unser Angebot!

Porschestr. 4 • 38112 Braunschweig
Tel.: +49 531 / 4 00 666
info@plate-umzuege.de

Lupo, Bestzustand, silber metallic,
TÜV/Inspektion neu, wenig km, Extras,
nur 2.900€ VB.‡ 0152/11545982

PKW gesucht, auch mit Mängeln. Alles
anbieten. ‡ 0172 8415509

Kaufe gebr. Motorräder
auch defekt ‡ (0531) 8789370

Wir kaufen Wohnmobile &Wohnwagen
(03944) 36160 www.wm-aw.de, Firma

BUCHENBRENNHOLZ OFENFERTIG
echte RM, Abholung/Lieferung
‡ (0160) 6513853

Kaminholz frei Haus (0170) 1045267

Peine bis 500.000,- gesu.
Solvente Familie mit 3 Kindern sucht
großzügiges EFH in guter, bevorzugter
Lage, gern mit Garage/Carport. 05172-
9644911, ella-henke-immobilien.de

Reihenhaus gesucht
Ehepaar mit Kind sucht gepfl. RH ab 4
Zi in Peine +10 km. Ab ca. 90m² Wfl.,
gern mit Garage od. Stellplatz. 05172-
9644911, ella-henke-immobilien.de

Gesucht in Vechelde
Ehepaar erwartet Nachwuchs und sucht
gepfl. EFH, DHH oder RH nahe den El-
tern in Vechelde + 10 km. 05172-
9644911, ella-henke-immobilien.de

Bungalow gesucht
IT-Leiter und seine Frau suchen Bunga-
low od. kleines Haus mit pflegeleichtem
Garten/Terrasse im LK Peine. 05172-
9644911, ella-henke-immobilien.de

Raum Ilsede gesucht.
Junges Paar sucht solides EFH, DHH
oder RH, auch älteres Baujahr zum Mo-
dernis., am liebsten in Ilsede oder Orts-
teile, bis max. 220.000,-. 05172-
9644911, ella-henke-immobilien.de

Exklusive ETW gesucht
Manager sucht großzügige Wohnung
zum Kauf in Peine. Mind. 120m² Wfl.
u. mit gehobener Ausstattung. 05172-
9644911, ella-henke-immobilien.de

Zum Vermieten gesucht
Ehepaar sucht als Kapitalanlage Eigen-
tumswohnung mit 2-4 Zi, vermietet od.
leerstehend, auch unrenoviert. 05172-
9644911, ella-henke-immobilien.de

SUCHE Baumöglichkeit ab 400 m²,
Abschnitt vom Garten, Abriss, 2. Reihe,
Resthof o.ä. ‡ 0176/15416372

Stederdorf, 2 Zi., Kü., Bad, 72 m², KM
360,-- + NK/KT, ¤ Z 206421

3 Zi. Whg., Küche, Bad, gr. Blk., 82m²,
inkl. Stellplatz, 656,-€ + NK + 2 MMS, in
Stederdorf, Regerstr., zum 01.09.25 zu
vermieten ‡ 05123/319

Oberg, 3 ZW, 120m², EBK, Garten,
599€ KM +NK +MS, ‡(05171) 55336

Suche Garage/Carport in Ilsede Öls-
burg - Hostmannstr. oder in der Nähe ‡
01638774353

Entrümpelung mit Gewinn, Haush.-
Auflösung ‡(0176) 21048758 od.
(05176) 2500666 Meisterbetrieb

Treppen- Balkone- Terrassenfliesen-
verlegung ‡0160/977 396 54

Gartenpflege Tel.: 0172 / 1593860

Biete preisgünstig
Gartenarbeiten jegl. Art:
Baggerarbeiten, Pflasterarbeiten,
Baumfällarbeiten inkl. Abfuhr, Zaunbau,
Dauerpflege, Rasen/Rollrasen,
Gartenbaubetrieb Heuer
‡(01 73) 9622350

Bachmann Malerarbeiten
‡ (0171) 1402086

C&K Umzugsservice,
Umzüge, Entrümpelungen, Renov., Mö-
belmontagen, Lagerung
‡ (05 31) 38 91 23 55

Unfall +Totalschäden
– Gebrauchtwagen –

VW, Audi, Opel, Ford, MB,
Japaner, Skoda, Busse usw.,

Bj. 2002 – 2025
ZAHLE HÖCHSTPREISE

π (05365) 88 66 F. H. Autohandel

Üner Putz und Fliesen GmbH
seit 29 Jahren

Putzarbeiten aller Art,
Sanierungsputz u. Reparaturarbeiten,

kleine Rigips- und Fugarbeiten

π 0160-96 21 04 97
info@uener-putz.de

PLISSEE PEINE
Kostenlose Beratung und

unverb. Angebot.
Lieferzeit undMontage

in nur 14 Tagen!
Tel.: 0 51 76 - 555 20 24

www.plissee-peine.com

Ihr Anruf ist Geld wert! Kaufe Näh-
masch., altes Spielzeug, Rohbernstein,
Schmuck, Münzen, Bücher, Handta-
schen, Abendgarderobe, Teppiche, Mu-
sikinstrumente, Porzellan, Puppen, Go-
belinbilder, LPs, Militaria 1 + 2. WK, Sil-
berbesteck (auch versilbert 90iger),
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